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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 53 tireurs)
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série nom prénom club drap.

1393 ANASTASSIOU Leo ANTONY
1376 ANTONIN Theo TEAM FLEURE
1192 ASSELOT Vincent RUEIL MALMA
1233 BADINOT Cyril BLR92
1221 BARNIER Camille TRAPPES EC
1064 BARON Corentin SGLP ESCRIME

BEAUX Philippe RUEIL MALMA
1196 BECKER Patrice BLR92
1208 BEGAT Jeremy COURBEVOIE
1088 BESLIER Jocelyn BLR92
1141 BESSET Jean Charles TRAPPES EC
1354 BESSY Hugo SGLP ESCRIME
1313 BOBE Regis BLR92
1237 BOJU Gwenael RUEIL MALMA
1126 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE

CALVET Sophie BOIS COLOMB
1218 CARON Vincent BLR92
1459 CHARLES Arnaud CHATILLON
1031 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC
1337 CHEVALME Ludovic ST NOM LA BR
1302 DELLERY Quentin BLR92
1163 DENOS Noemie VAL D ORGE
1248 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY
1485 FONCIN Charles TRAPPES EC

FRESSIN Jeremy ST GERMAIN E
GARNIER Fabrice BLR92

1363 GEGOUT Sebastien TRAPPES EC
GELE Thibaut ANTONY
GEORGES Henry TRAPPES EC

1230 GOUPILLON Titouan TEAM FLEURE
1032 GROS Xavier RUEIL MALMA
1140 HENRY Alexandre TRAPPES EC

HENRY Nicolas SGLP ESCRIME
HIET Alexandre RUEIL MALMA

1254 JULIEN Thomas BLR92
1078 KUZZAY Denis RUEIL MALMA
1454 LACROIX Cyril BLR92
1189 LANGLOIS Thomas ANTONY
1418 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY
1415 LE RIGOLEUR Damien BLR92

LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE
1023 MABILEAU Louis SGLP ESCRIME
1089 MARTIN Diane ANTONY

MARTINS Dorian CHATILLON

NAPOLITANO Vincent BLR92
1133 QUERTON Victor SGLP ESCRIME
1077 RIBON Axel MENNECY
1175 RICHARD Fabien ANTONY
1406 ROUFF Simon TRAPPES EC
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1123 SIRIU Pascal VAL D ORGE
1291 SOYER Martin VILLE AVRAY

STUTZMANN Guillaume MENNECY
1185 ZYLBERBERG Thomas ANTONY
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53 tireurs

1 tour de poules

53 tireurs
9 poules (8 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
53 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 53 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    14:40    piste No  2
V/M ind. TD rg

MABILEAU Louis SGLP ES  V  4  V  V 0.750 6 19 2
BECKER Patrice BLR92  2  1  V  V 0.500 0 13 3
ANASTASSIOU Leo ANTONY  V  V  V  V 1.000 9 20 1
ASSELOT Vincent RUEIL M  4  2  4  V 0.250 -1 15 4
ROUFF Simon TRAPPES  2  1  2  1 0.000 -14 6 5

Poule No 2    14:40    piste No  3
V/M ind. TD rg

GARNIER Fabrice BLR92  V  4  V  3  3 0.400 4 20 5
LE RIGOLEUR Damien BLR92  1  V  V  0  V 0.600 1 16 3
LANGLOIS Thomas ANTONY  V  1  V  V  3 0.600 -1 19 4
CHARLES Arnaud CHATILL  0  2  2  3  2 0.000 -16 9 6
BEGAT Jeremy COURBE  V  V  4  V  3 0.600 6 22 2
CHARRIERE Jean Brice TRAPPES  V  2  V  V  V 0.800 6 22 1

Poule No 3    14:40    piste No  4
V/M ind. TD rg

NAPOLITANO Vincent BLR92  V  3  V  2  1 0.400 -5 16 4
CARON Vincent BLR92  3  V  2  2  1 0.200 -9 13 5
GEGOUT Sebastien TRAPPES  V  2  V  V  1 0.600 0 18 3
ZYLBERBERG Thomas ANTONY  3  V  2  1  0 0.200 -11 11 6
HENRY Nicolas SGLP ES  V  V  3  V  1 0.600 4 19 2
GROS Xavier RUEIL M  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Poule No 4    14:40    piste No  5
V/M ind. TD rg

CALVET Sophie BOIS CO  0  1  1  0  1 0.000 -22 3 6
BARNIER Camille TRAPPES  V  V  V  V  1 0.800 8 21 2
LACROIX Cyril BLR92  V  3  V  V  2 0.600 9 20 3
ANTONIN Theo TEAM FL  V  2  0  3  0 0.200 -11 10 5
BARON Corentin SGLP ES  V  3  0  V  3 0.400 -2 16 4
RICHARD Fabien ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 5    14:40    piste No  6
V/M ind. TD rg

GOUPILLON Titouan TEAM FL  1  V  2  V  4 0.400 -1 17 4
LE BOUQUIN Nicolas ANTONY  V  V  V  V  2 0.800 15 22 2
DENOS Noemie VAL D O  1  1  1  V  0 0.200 -14 8 5
BOBE Regis BLR92  V  0  V  V  1 0.600 0 16 3
MARTINS Dorian CHATILL  2  0  2  3  0 0.000 -18 7 6
RIBON Axel MENNEC  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 6    14:40    piste No  7
V/M ind. TD rg

KUZZAY Denis RUEIL M  V  1  V  V  V 0.800 11 21 1
STUTZMANN Guillaume MENNEC  0  V  4  3  V 0.400 -2 17 5
BESSY Hugo SGLP ES  V  1  V  4  V 0.600 5 20 2
BESSET Jean Charles TRAPPES  4  V  3  V  V 0.600 2 22 3
BADINOT Cyril BLR92  1  V  V  4  V 0.600 0 20 4
LOISON-GOYET Baptist COURBE  0  3  1  2  3 0.000 -16 9 6
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Poule No 7    14:40    piste No  8
V/M ind. TD rg

BESLIER Jocelyn BLR92  2  V  V  4  V 0.600 5 21 2
HENRY Alexandre TRAPPES  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
CHEVALME Ludovic ST NOM  2  3  V  V  V 0.600 3 20 3
BOJU Gwenael RUEIL M  3  2  3  3  3 0.000 -11 14 6
FRESSIN Jeremy ST GERM  V  1  1  V  V 0.600 -1 17 4
GELE Thibaut ANTONY  1  3  3  V  1 0.200 -10 13 5

Poule No 8    14:40    piste No  9
V/M ind. TD rg

FONCIN Charles TRAPPES  4  V  V  1  V 0.600 2 20 3
DEUVE Barnabe VILLE A  V  V  2  V  V 0.800 7 22 2
BEAUX Philippe RUEIL M  2  2  0  V  1 0.200 -14 10 6
QUERTON Victor SGLP ES  3  V  V  V  V 0.800 14 23 1
DELLERY Quentin BLR92  V  4  4  2  V 0.400 2 20 4
MARTIN Diane ANTONY  3  0  V  0  2 0.200 -11 10 5

Poule No 9    14:40    piste No  10
V/M ind. TD rg

SOYER Martin VILLE A  4  4  V  4  V 0.400 2 22 4
HIET Alexandre RUEIL M  V  3  4  3  0 0.200 -9 15 6
GEORGES Henry TRAPPES  V  V  V  2  1 0.600 -2 18 3
SIRIU Pascal VAL D O  3  V  3  V  2 0.400 -3 18 5
JULIEN Thomas BLR92  V  V  V  2  4 0.600 2 21 2
BONNEVILLE Ludovic COURBE  2  V  V  V  V 0.800 10 22 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 53 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 GROS Xavier RUEIL MALMAI 1.000 21 25
2 RIBON Axel MENNECY 1.000 18 25
2 RICHARD Fabien ANTONY 1.000 18 25
4 HENRY Alexandre TRAPPES EC 1.000 14 25
5 ANASTASSIOU Leo ANTONY 1.000 9 20
6 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY 0.800 15 22
7 QUERTON Victor SGLP ESCRIME 0.800 14 23
8 KUZZAY Denis RUEIL MALMAI 0.800 11 21
9 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE 0.800 10 22

10 BARNIER Camille TRAPPES EC 0.800 8 21
11 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY 0.800 7 22
12 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC 0.800 6 22
13 MABILEAU Louis SGLP ESCRIME 0.750 6 19
14 LACROIX Cyril BLR92 0.600 9 20
15 BEGAT Jeremy COURBEVOIE 0.600 6 22
16 BESLIER Jocelyn BLR92 0.600 5 21
17 BESSY Hugo SGLP ESCRIME 0.600 5 20
18 HENRY Nicolas SGLP ESCRIME 0.600 4 19
19 CHEVALME Ludovic ST NOM LA BR 0.600 3 20
20 BESSET Jean Charles TRAPPES EC 0.600 2 22
21 JULIEN Thomas BLR92 0.600 2 21
22 FONCIN Charles TRAPPES EC 0.600 2 20
23 LE RIGOLEUR Damien BLR92 0.600 1 16
24 BADINOT Cyril BLR92 0.600 0 20
25 GEGOUT Sebastien TRAPPES EC 0.600 0 18
26 BOBE Regis BLR92 0.600 0 16
27 LANGLOIS Thomas ANTONY 0.600 -1 19
28 FRESSIN Jeremy ST GERMAIN E 0.600 -1 17
29 GEORGES Henry TRAPPES EC 0.600 -2 18
30 BECKER Patrice BLR92 0.500 0 13
31 GARNIER Fabrice BLR92 0.400 4 20
32 SOYER Martin VILLE AVRAY 0.400 2 22
33 DELLERY Quentin BLR92 0.400 2 20
34 GOUPILLON Titouan TEAM FLEURET 0.400 -1 17
35 STUTZMANN Guillaume MENNECY 0.400 -2 17
36 BARON Corentin SGLP ESCRIME 0.400 -2 16
37 SIRIU Pascal VAL D ORGE 0.400 -3 18
38 NAPOLITANO Vincent BLR92 0.400 -5 16
39 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 0.250 -1 15
40 HIET Alexandre RUEIL MALMAI 0.200 -9 15
41 CARON Vincent BLR92 0.200 -9 13
42 GELE Thibaut ANTONY 0.200 -10 13
43 ZYLBERBERG Thomas ANTONY 0.200 -11 11
44 ANTONIN Theo TEAM FLEURET 0.200 -11 10
44 MARTIN Diane ANTONY 0.200 -11 10
46 BEAUX Philippe RUEIL MALMAI 0.200 -14 10
47 DENOS Noemie VAL D ORGE 0.200 -14 8
48 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI 0.000 -11 14
49 ROUFF Simon TRAPPES EC 0.000 -14 6
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rg nom prénom club V/M ind. TD

50 CHARLES Arnaud CHATILLON 0.000 -16 9
50 LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE 0.000 -16 9
52 MARTINS Dorian CHATILLON 0.000 -18 7
53 CALVET Sophie BOIS COLOMBE 0.000 -22 3
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1 GROS Xavier RUEIL MALMAI

Tableau de 64

64 ---------

33 DELLERY Quentin BLR92

32 SOYER Martin VILLE AVRAY    15/12

17 BESSY Hugo SGLP ESCRIME

48 LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE    15/6

49 CHARLES Arnaud CHATILLON

16 BESLIER Jocelyn BLR92    15/5

9 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE

56 ---------

41 CARON Vincent BLR92

24 BADINOT Cyril BLR92    15/12

25 GEGOUT Sebastien TRAPPES EC

40 HIET Alexandre RUEIL MALMAI    15/8

57 ---------

8 KUZZAY Denis RUEIL MALMAI

5 ANASTASSIOU Leo ANTONY

60 ---------

37 SIRIU Pascal VAL D ORGE

28 FRESSIN Jeremy ST GERMAIN E    15/14

21 JULIEN Thomas BLR92

44 ANTONIN Theo TEAM FLEURET    15/13

53 ---------

12 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC

13 MABILEAU Louis SGLP ESCRIME

52 ---------

45 BEAUX Philippe RUEIL MALMAI

20 BESSET Jean Charles TRAPPES EC    15/14

29 GEORGES Henry TRAPPES EC

36 BARON Corentin SGLP ESCRIME    15/10

61 ---------

4 HENRY Alexandre TRAPPES EC

GROS Xavier

Tableau de 32

DELLERY Quentin
   15/7

BESSY Hugo

BESLIER Jocelyn
   15/7

BONNEVILLE Ludovic

CARON Vincent
   15/6

GEGOUT Sebastien

KUZZAY Denis
   15/2

ANASTASSIOU Leo

SIRIU Pascal
   15/14

JULIEN Thomas

CHARRIERE Jean Brice
   15/1

MABILEAU Louis

BESSET Jean Charles
   15/9

BARON Corentin

HENRY Alexandre
   9/4

GROS Xavier

Tableau de 16

BESLIER Jocelyn

   15/7

BONNEVILLE Ludovic

KUZZAY Denis

   15/11

ANASTASSIOU Leo

CHARRIERE Jean Brice

   15/7

MABILEAU Louis

HENRY Alexandre

   15/14

GROS Xavier

KUZZAY Denis

CHARRIERE Jean Brice

HENRY Alexandre
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3 RICHARD Fabien ANTONY

Tableau de 64

62 ---------

35 STUTZMANN Guillaume MENNECY

30 BECKER Patrice BLR92    15/14

19 CHEVALME Ludovic ST NOM LA BR

46 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI    15/14

51 ---------

14 LACROIX Cyril BLR92

11 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

54 ---------

43 ZYLBERBERG Thomas ANTONY

22 FONCIN Charles TRAPPES EC    15/11

27 LANGLOIS Thomas ANTONY

38 NAPOLITANO Vincent BLR92    15/11

59 ---------

6 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY

7 QUERTON Victor SGLP ESCRIME

58 ---------

39 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI

26 BOBE Regis BLR92    15/11

23 LE RIGOLEUR Damien BLR92

42 GELE Thibaut ANTONY    15/13

55 ---------

10 BARNIER Camille TRAPPES EC

15 BEGAT Jeremy COURBEVOIE

50 MARTINS Dorian CHATILLON    15/3

47 ROUFF Simon TRAPPES EC

18 HENRY Nicolas SGLP ESCRIME    15/8

31 GARNIER Fabrice BLR92

34 GOUPILLON Titouan TEAM FLEURET    15/10

63 ---------

2 RIBON Axel MENNECY

RICHARD Fabien

Tableau de 32

STUTZMANN Guillaume
   15/7

CHEVALME Ludovic

LACROIX Cyril
   15/9

DEUVE Barnabe

ZYLBERBERG Thomas
   15/5

NAPOLITANO Vincent

LE BOUQUIN Nicolas
   15/4

QUERTON Victor

ASSELOT Vincent
   15/13

LE RIGOLEUR Damien

BARNIER Camille
   15/11

BEGAT Jeremy

HENRY Nicolas
   15/6

GOUPILLON Titouan

RIBON Axel
   15/7

RICHARD Fabien

Tableau de 16

LACROIX Cyril

   15/10

DEUVE Barnabe

LE BOUQUIN Nicolas

   15/8

QUERTON Victor

BARNIER Camille

   15/8

BEGAT Jeremy

RIBON Axel

   15/6

RICHARD Fabien

LE BOUQUIN Nicolas

QUERTON Victor

RIBON Axel
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1 GROS Xavier RUEIL MALMAI

Tableau de 8

8 KUZZAY Denis RUEIL MALMAI    15/12

5 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC

4 HENRY Alexandre TRAPPES EC par abandon

3 RICHARD Fabien ANTONY

6 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY    15/13

7 QUERTON Victor SGLP ESCRIME

2 RIBON Axel MENNECY    15/14

KUZZAY Denis

Demi-finales

CHARRIERE Jean Brice
   15/13

LE BOUQUIN Nicolas

QUERTON Victor
   15/6

KUZZAY Denis

Finale

LE BOUQUIN Nicolas

   15/6

KUZZAY Denis
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rg nom prénom club statut

1 KUZZAY Denis RUEIL MALMA
2 LE BOUQUIN Nicolas ANTONY
3 CHARRIERE Jean Brice TRAPPES EC
3 QUERTON Victor SGLP ESCRIME
5 GROS Xavier RUEIL MALMA
6 RIBON Axel MENNECY
6 RICHARD Fabien ANTONY
8 HENRY Alexandre TRAPPES EC abandon
9 ANASTASSIOU Leo ANTONY

10 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE
11 BARNIER Camille TRAPPES EC
12 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY
13 MABILEAU Louis SGLP ESCRIME
14 LACROIX Cyril BLR92
15 BEGAT Jeremy COURBEVOIE
16 BESLIER Jocelyn BLR92
17 BESSY Hugo SGLP ESCRIME
18 HENRY Nicolas SGLP ESCRIME
19 CHEVALME Ludovic ST NOM LA BR
20 BESSET Jean Charles TRAPPES EC
21 JULIEN Thomas BLR92
22 LE RIGOLEUR Damien BLR92
23 GEGOUT Sebastien TRAPPES EC
24 DELLERY Quentin BLR92
25 GOUPILLON Titouan TEAM FLEURE
26 STUTZMANN Guillaume MENNECY
27 BARON Corentin SGLP ESCRIME
28 SIRIU Pascal VAL D ORGE
29 NAPOLITANO Vincent BLR92
30 ASSELOT Vincent RUEIL MALMA
31 CARON Vincent BLR92
32 ZYLBERBERG Thomas ANTONY
33 FONCIN Charles TRAPPES EC
34 BADINOT Cyril BLR92
35 BOBE Regis BLR92
36 LANGLOIS Thomas ANTONY
37 FRESSIN Jeremy ST GERMAIN E
38 GEORGES Henry TRAPPES EC
39 BECKER Patrice BLR92
40 GARNIER Fabrice BLR92
41 SOYER Martin VILLE AVRAY
42 HIET Alexandre RUEIL MALMA
43 GELE Thibaut ANTONY
44 ANTONIN Theo TEAM FLEURE
45 BEAUX Philippe RUEIL MALMA
46 BOJU Gwenael RUEIL MALMA
47 ROUFF Simon TRAPPES EC
48 CHARLES Arnaud CHATILLON
48 LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE
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rg nom prénom club statut

50 MARTINS Dorian CHATILLON

CALVET Sophie BOIS COLOMB exclusion
DENOS Noemie VAL D ORGE exclusion
MARTIN Diane ANTONY exclusion
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